
i



i
a

i,

Hlavnf město Praha, Mariánské nám. 2, Praha I. IČ: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. se sídleni Řásnovka 770/8, Praha I, IČO: 03447286.

DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupe kce nebo pracovní zařaz

název a K hl.m. Prahy, Řásnovk

č.ú.: 29022-5 1 57998/6000, bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

A

Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.

IČ: 47116471, DIČ: CZ471 16471,

zápis v obchodním rej střiku: Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1878

U Plynárny 1450/2a, 14000 Praha 4

ID datové schránky:

(dále jen "nájemce")

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 2/20/2304/035
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

JES 2018-1025-02141VK 20-04-027

Preambule

Smlouvou o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností ze dne 12.1.2017 schválenou Usnesením Rady hlavního

města Prahy č. 3042 dne 6.12.2016 byla Technické správě komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen “TSK”) svěřena správa a

nakládání se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti ve vlastnictví hlavního města Prahy (dále jen ,,HMP“) a

pozemní komunikace ve vlastnictví HMP, jejich součástí a příslušenství, na území hl.m. Prahy. TSK je při hospodaření s

majetkem hlavního města Prahy oprávněna vykonávat takové činnosti, které jsou uvedeny ve Smlouvě o zajištění správy

majetku a o výkonu dalších činností.

Článek I. Předmět a účel smlouvy

lVPronajímatel je

H vlastníkem pozemku vk.ú. Braník pare. č. 2990, 3053, 3054/1, 3047/5, 2083/1, 2082/1, 2711/6, 3050/6, 3049/4, 2790,

2725/3, 3046/1, 3047/6, 2359/4, 2743/5, 3047/8, 3049/3, 3048/3, 3050/11, 3051, 3050/4, 3050/5, 3050/2 v obci Praha 4

0 vlastníkem komunikace Vrbová, Skaláků, Ve Studeném, Žalmanova, Machovcova na pozemku v k.ú. Braník pare. č.

2990, 3053, 3054/1, 3047/5, 2083/1, 2082/1, 2711/6, 3050/6, 3049/4, 2790, 2725/3, 3046/1, 3047/6, 2359/4, 2743/5,

3047/8, 3049/3, 3048/3, 3050/11, 3051, 3050/4, 3050/5, 3050/2 v obci Praha 4

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

sazba

Kč za m2 a celkem

Kč bez DPH

plocha

m2denpočet dnídoodrozsahetapa

I.etapa Skaláků (čp. 1405/2 čp.

1406/4) viz situace

Il.etapa Ve Studeném (čp. 1453/14

Machovcova čp. 645/6) - viz situace

III.etapa V Závitu čp. 1240/3 - viz

situace
_

IV.etapa Machovcova (čp. 645/6 - čp.

647/14) - viz situace
_

V.etapa- Machovcova čp. 1275/16-

Vrbova čp. 1343/20 viz situace

2 12010621023.04.2014.04.201

2 9407031429.04.2016.04.202

7201531607.05.2022.04.203

1 2603031413.05.2030.04.204

5 85013031521.05.2007.05.205

Vl.etapa - Vrbová (čp. 1343/20 - čp.

982/12) - viz situace
_

1 3683831222.05.2011.05.206

1



V II.etapa - Ve Studeném (Žalmanova -

čp, 1 294/ 1 7) - viz situace

VIII.etapa - Žalmanova (Ve Studeném
- čp. 1 195/2) - viz situace

IX.etapa - Vostrého (Ve Studeném -

čp. 726/8) - viz situace
_

X.etapa - Vostrého (čp. 726/8 -

Skaláků) - viz situace
_

XI. etapa - Skaláků x Machovcova -

Vrbová čp. 1 503/1 9a - viz situace
_

XILetapa - Ve Studeném (čp. 1 358/6 -

čp, 427/1 ) - viz situace
_

zábor pro niob. zařízení staveniště
(kontejner, WC apod.)

_

celkem

7
25.05.20 04.06.20 I I 3 60 I 980

8
29.05.20 1 1.06.20 14 3 162 6 804

9
05.06.20 18.06.20 14 3 108 4 536

10
19.06.20 02.07.20 14 3 82 3 444

>
11

19.06.20 01.07.20 13 3 92 3 588

12
03.07.20 17.07.20 15 3 67 3015

14.04.20 17.07.20 95 5 32 15 200

52 825 jtab. č.l

2) Část
pozemní komunikace Vrbová, Skaláků, Ve Studeném, Žalmanova, Machovcovanacházející se na uvedeném pozemku, včetně těchto součástí a příslušenství chodníknaj mu ), pronaj tmá pronaj imatel náj emci za úče lem proveden í této činnosti ■

vc. přípojek.

o výměře viz tab. č.l m2,
vozovka, zeleň (dále i „předmět

výkop pro stavební úpravy NTL plynovodů

□ pozemku pare č..............o výměře ................m2 , včetně těchto součástí a příslušenství

S2r»n5xs;r nájemci * “e,em provedeni ,é,° •
(dále i

rf&faPeÍ0Žené d0kumentaci’ která tvoří nedíInou součást této smlouvy jako

Hb) závaznými podmínkami konečné úpravy komunikací vydanými TSK při
stavebním řízení na činnosti, které jsou účelem této smlouvy specifikovaných
v cl. 1. odst 2. teto smlouvy, a které jsou přílohou této smlouvy
□ c) protokolem o místním šetření ze dne
smlouvy.

*¥* souvislosti s účelem nájmu uvedeným v odstavci 2) tohoufčlánkí d°h°dmty)

M byla dne 26.6.2019 uzavřena smlouva o smlouvě budoucí číslo 5/19/520/0246/50
“ uzavřena smlouva o smlouvě budoucí
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

3) Předmět nájmu je specifikován
í

1
I

i, který je přílohou této

Článek II. - Doba nájmu

1) Nájem počíná běžet ode dne účinnosti smlouvy podle čl. VIII. odst.2) smlouvy.2) Nájem se sjednává na dobu určitou, a to od viz tab. č.l do viz tab. č.l

Článek III. - Výše nájemného

l) Výše nájemného je sjednána v souladu
Při výměře viz tab. č.l
(slovy: padesát dva tisíc

□ 1.

m2 činí celknSv?la m usnesenr Rady hIavního měsía Prahy a činí viz tab. Č.1,- Kč/m2/den.
0!n,s«lrcMpaS;S™í)“ “ V“ ',b' ■“ " 5J825'~ Kí >« DPH

D™ * ***
o celková částka ve výši ..........Kč + DPH, tj slovy..............- Kč- vč DPH

. 9. PT splatka nájemného ve výši 10 000 Kč + DPH, tj slow

Nehvlní °’P JC dCIí’ ídy d°Šl° k připsání ndJemn®ho na účet pronajímatele
Kč. Dnem

2



1
i v dalších letech je pak nájemné splatné:

. příslušného kalendářního roku

splátkového kalendáře, vždy k

a to bezhotovostním převodem na tóe> Pr0”j“”“lj ýhotojUtí2 “i5””

“ kMrt otahuie ‘ *

kalendář.

Při trváni účinnosti smlouvy

jednou ročně, a to vždy k .

r. v pravidelných splátkách

kalendářního roku;

běžného
dle

skutečnosti nastalých po platnosti

set dvacet pět korun českých, -

osm

Kč.Kč

Dnem zdantelného ptaMje den, kdy doSlo ýýP"j"je™jý “
smlouvy, bude jeho

dtatrorS7é«o smliuvy. £. zdanitelného plnénlie den splatnosti „jemného.

DJv pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře, vždy k ......> .......

kalendářního roku;
, nmnaiím,tele uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabilním symbolem,

a to bezhotovostním převodem na učet pronajim j . pronajimatel bude nájemci pravidelně zasílat

kterým je číslo smlouvy, popř. složenkou ci platbou v J°J°V , nájeJého podle smlouvy i před vystavením a

splátkový kalendář, přičemž nájemce se zavazuje_? ého plnění je uvedeno ve splátkovém kalendáři. Nový

doručením splátkového kalendáře Dmmfnattelnehttjslne,   obsahuje ,
_

splfttovy

splátkový kalendář bude vždy vystaven p P
daftového dokladu, zdanitelným plnemm je pak den

“  to uveto# ve

2) V případě trváni smlouvy delším 1 Popr,í bl,de ”ýfj°
částku odpovídající roční míře inflace oficiálně vy

niunmatickv ze smlouvy, a to vždy s účinnosti od 1. 1-

pcTvyhlášení vyiné- ČSÚ v r. ......  nTbyla vdaném kalendářním roce

příslušného roku. Castka, o mz bylo ji p
vypočtena a oznámena nájemci pronajimatelem.

zaplacena, je splatná spolu s běžným nájemným P™ rok a ide vyp
g právo  poskytnutí sleVy z nájemného

3) Po dobu omezení užíváni predrnem najmu podl   zanikn6j nebude-li nájemcem u pronajimatele pisemn

"kSyio PW* nanl dotčeno právo

běžného

pron

Článek IV. - Práva a povinnosti nájemce

píáSeii SáS" b“ <**■“ odsm"i'' neb0 02naíit podle pli,n);ch pra™c

3) Nájemce je povinen snáSet omezeni v užíváni pfedmětu n jmu v ro hu nuWempro proved ( kjjendáM mC,lc pic,lciii

 “ následků skod" vy

™Mj2eadntm.T»ádé. jakékoli zásahy do předmén, nájmu bez písemného souhlasu pronajimatele

“ ■*" u5iéh° iisku zavinéných mod

v případě postupu dle odst. 3) tohoto článku.

a povoleni

a huv.ii a -no

3



I

6) Na predrnetu nájmu ani věcech umístěn velí
písemného souhlasu pronajímatele Za
stavbě.

■;

7)lte. ..... .....

protokolární zps do s,a™- vJakím "» M pMin a přidat I Hpronajimateli nejméně 3 dny předem. Nejpozději při předání nředmřn
'

J Vy2VU kpředání zašle nájemce KĚ
o ukončeni prací potvrzené oddělením koordinace.

P'edmetU najmu JC naJemce P°vinen předat oznámení !■

pronajat c, zapůjčen jiné osobě k prováděni jakýchkoliv zásaha ,,! Ďředmřo ”'°7 netade ba»" =>ruěni doby

'

nL? d"U °d J?J‘Ch oznámení Pronajímatelem, nebude-Ii stranami smlonwTh ?Vady je nájemce P°vinen odstranit
odstraněni zavad pronajímatel prodlouží do dobv kdv u u íouvy dohodnuto Jinak. Termín
9) Nájemce odpovídá za škody, které prokaz lně vS ?
neodstraněné a neoznačené závady ve sjízdnosti či schůdnosti

“zlvat®lum Pronajaté komunikace a jejichž příčinou byly
zakona či ze smlouvy. mumkace nebo porušení povinností nájemce které má ze

integrovaného záchranného systému, může dojít k omezení či dočLié knzovou situací nebo plánovaným cvičením

prováděných na pozemní komunikaci, a tojiej pozdějCř dn ptod zaíkijenimprad30 °

l

pro definitivní
opravy.

a rozsahu prací

Článek V. Povinnosti nájemce způsob provedení stavby

2) Veškerý dlažební materiáls nfmSáU éškerXmvnfzÍřfeen™1nek5anoveaých silničním správním úřadem.
majetkem pronajímatele. Pokud nájemce tento ntatedál wbomá N

' 3 pmluSenství Předmětu nájmu, zůstávají

** - věcech, ni ££2
Zákl3dní 2áSady’ práva a povimosti stran smlouvy

nedoš'0 k poškození a znečištění povrcCkrnnÍinTk e1' W° staveniště a Podložení stojek lešení tak, aby

postupoLvsoul aM fcSí hí TpodmLmS1 P°VrcM komunikací Je nájemce povinen

oř,Wrryhíro lnfenýrské sítě“ schválenými usnesením Rady HMP 95/201?™ °™™* a provádění výkopů a
p páde poškození svislého a vodorovného dopravního značení ie náiemcP

2’VC Zněni pozdejs,ch zraěn a doplňků. V
Zasadami pro dopravní značení na pozemních komnnilowmu f, nájemce povinen provést jeho obnovu v souladu se

a

Rušení vodorovného dcpmvn 65 ČR 3 ’’Z“ p™—

nejméně 3 dny předem, rovněž
' ‘ 0Zn3mi nájemCe prokazatelll>'m působeni pronajímateli

koltí” °SOřa Pr

°SOb3 n3

, JSOU

4



1
Článek VI. - Práva a povinnosti pronajímatele

snilou jímatel ''e P0VÍ"en pre"CChat nájemci předmél néjmu tak, aby jej mohl užívat účelu uvedenému v cl. I. odst. 2)

2lV PnPade;
prodlen' náÍe,1Jce s úhradou nájemného je pronajímatel oprávněn požadovat úroky z prodlení podleobčanského zákoníku. Pn pozdní platbě či platbách je pronajímatel oprávněn připsat další platbu na úroky z prodlení,) V případe prodleni nájemce s předáním předmětu nájmu podle cl. IV. odst. 7), nebo v případě neoprávněného umístěníreklamy na predmetu najmu podle cl. IV odst. 6), je pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1% zcelkove roční vyse nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu z celkové smluvené výše nájemného, a to za každý i jen

započaty den porušování této povinnosti, vždy však nejméně 1.000,- Kč denně.
4) V případě, že nájemce poruší jiné smluvní povinnosti, než pro které smlouva výslovně stanoví jinou výši smluvnípokuty, je pronajimatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové roční výše nájemného u nájmu
smluveného na kratší dobu z celkové smluvené výše nájemného, a to za každý i jen započatý den porušování této
povinnosti, vždy však nejméně 500,- Kč denně.

nepovolený překop nebo výkop v komunikaci je pronajímatel oprávněn sankcionovat smluvní pokutou

U liniových staveb velkého rozsahu bude pronajímatel pravidelně informován nájemcem o průběhu stavby a změnáchvzniklých v prostorovém vymezení předmětu nájmu.
7

6) Pronajimatel je oprávněn domáhat se náhrady škody způsobené nájemcem na předmětu nájmu. Pokud tato škoda vznikla

vedTe srnluvnfVpokuty ' kter°U “ P°dlC tét° smlouvy vztahuJe smluvní pokuta, má pronajímatel právo na její náhradu

7) Pronajímatel má právo při odkrytí obrusných vrstev komunikace provést kontrolní měření hutnění stávajících konstrukcí
a v případe nevyhovující únosnosti požadovat od nájemce úhradu nákladů vynaložených na definitivní konstrukce, které
vy ovi CSN, pokud nebude stranami dohodnuto jinak. O této skutečnosti bude vždy vyhotoven písemný protokol
nájemcem a pronajímatelem jako příloha k této smlouvě.
8) Nebudou-li v den předání předmětu nájmu splněny podmínky uvedené v rozhodnutí podle čl. VIII odst 3) nebo vesmlouvě, nebo nebude-h stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle čl. IV. odst. 7), není pronajímatel povinenpředmět n mu převzít.0 teto skutečnosti musí být sepsán protokol, v němž budou pronajímatelem vymezeny závady pro

tím nenf dotčeno™11 nepreVZal & stanovena lhůta k jeÍich odstranění a převzetí předmětu nájmu. Ustanovení čl. VI. odst. 3)

9) Budou-Ii v den předání předmětu nájmu splněny podmínky uvedené v rozhodnutí podle čl. VIII odst 3) nebo ve
smlouvej bude-li stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle ČI. IV. odst. 7), je pronajímatel povinen předmět

rozhodnut 214 °dmitne" 1 PronaJimatel v tomto případě dílo převzít, je povinen sepsat protokol o důvodech tohoto jeho

ve výši

i
mezi

I

Článek VII. - Skončení nájmu

1) Nájem skončí uplynutím doby, na kterou byl sjednán v čl. II. odst. 2), nedohodne-li se pronajímatel s nájemcem jinakPronajimatel se s nájemcem dohodl, že vylučují použití § 2230 OZ, tzn., že nedojde k znovu uzavření nájemní smlouvy, i

vypovědí z důvodů daných občanským zákoníkem s výpovědní dobou jím vždy u konkrétního důvodu stanovenou.
 Pronajimatel ma právo vypovědět nájemní smlouvu bez výpovědní doby v případech, jestliže:
a) nezaplatí nájemce nájemné ani do splatnosti příštího nájemného ani
nápravě,

b) nájemce je v prodlení s úhradou splátky nájemného delším než 3 měsíce ode dne její splatnosti nebo
C) ,najemf užíva předmět náJmu takovým způsobem, že se opotřebovává nad míru přiměřenou okolnostem nebo že hrozí
zničeni věci a nájemce nezjedná nápravu ani na písemnou výzvu pronajímatele s přiměřenou lhůtou k nápravě (výzva musíobsahovat upozornění nájemce na případné následky neuposlechnutí výzvy)

Hr°Zl"íi Va 0 Pří?adČ naléhaVě vážné nebczPečí z prodlení, má pronajímatel právo vypovědět nájemní smlouvu bezvýpovědní doby, amz nájemce vyzval k nápravě,
d) nájemce přes písemné upozornění pronajímatele porušuje povinnosti uvedené v čl. IV. či v čl.
e) vyžaduje - li to obecný zájem
V případě výpovědi bez výpovědní doby musí být výpověď odůvodněna s odkazem na příslušný výpovědní důvod
3) Vypověd  výzvy se doručují prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, doporučeně, na adresu uvedenou v tétosmlouvě. V případě změny adresy je nájemce povinen tuto skutečnost oznámit pronajímateli, a to ve lhůtě 30 dnů od data

Je pronajlmí,,d op'iv”é" požadova‘ sm,“vn' ve io°'-

4) Má se za to, že výpověď, výzva, či jakákoli jiná písemnost odeslaná pronaj ímatelem s využitím provozovatele
poštovních služeb došla třetí pracovní den po jejím odeslání

i

í

výzvu pronajímatele s přiměřenou lhůtou kna

V. této smlouvy,

I5



í

Článek Vlil. Zvláštní ustanovení

::sr srr1,™; 7,s"“
mW»iS: ::,.;tt

■

£ůs» ■*»*. «*■* s„sz:Tsvzzsm,m- ,,e,,wi k **»■

2pi;tí';ss° "atl“-.
’ ,,c,,,nost' jej,h° poclp'!11' k jej,mu« vySzró uverejns"f

ÍÍS Ss!Sií=SSsi5
nájmu smluvenéhonákratšWh °pra™en účtovat mu smluvní pokutu ve výši w í?' Z povinností> uvedených

K=sS™n“-
'“*■— ■ -KKSSSSSaí:

rozhodnuti
L

účelu této smlouvy, vždy
vydá zamítavé rozhodnutí, účinnost

Článek IX.

óbo°“ ‘Zhtr m5fe b* “** — *1** p°u2e fo™„„ P(semnýcll dodatkĎ k léto

3HSSSS?S
/ okud yýSe hodnoty předmětu plnění s

sjednávají, že uveřejnění této
některých smluv,

Závěrečná ustanovení

smlouvě se souhlasem

.....smlouvy v registru smluv°díe zákona* 340 0 DPH’ smluvnl strany výslovně
věnován, těchto smluv a o rastru smluv (zákon o rogismu TSKl

P°dm‘'kádl «”"»*

v Usni ani za nápaS od h SS Sto íí “í5™ podle jeiich P™**

pío„sS“s,bp“ * čuu,™LN;d;2s:&uj,svépodpisy'
a svobodné vůle, nebyla sepsána

stejnopisyz nichž 2

;i|

I

a

|



I
příloha č.2

  —f ÍAv ouranvm materiál

~    -l Lfllfalkvlioštunirňá]7 7r
í) Nájemce az,m.přiPs-:=su2avře,iěsmloPvy povinni při hospodařeni s vybouraným majetkem

_ _

P°SU'P°™ v souladu s následujícími zásadami
'

) n předání staveniště, nejpozděii však i ufrA* v a

dS7to'e' b“de PfCdén do oddéle''f hospodáře TnÍáw V°

d
materi4'" 2C S'aVeb d0 sktad"dlažebního materiálu" Dnem jeho podpisu přejiti ° ,ikWda“

ze staveb,

3) Vedoucí skladu
povinni “Poslechnout Pracovnici nTemc Emj.:

°ddadjeí'<;h2ne£aěnípř[p“Xfehfaf(LxrC5U%)m'St0jejiCh "iď/a'>- provádí kvalifikovaný

přeměřeni a uloženTdo pW saňýcriitohů' přfe0”"1’ ,Zabe2peč“Je Jd“-> přepočítání, příp
kvality v souladu se zásadami obsaženými í Místním mh*'

H !í' |K,dlc jednotlivých druhů a
nájemce s využitím svých zařízení a příslušneď,oS Pr4ce Pra“™íci

Sklad pronajimatele vystavuje na každou dodávku materiálu doklad

ia zodpovědná za provoz skladu, jejíž pokynů jsou

4)
- příjemku.

5) Proces s odvozem dlažby je ukončen:

výtěžnosti, tj. !0% ztratné. PřipS’ ggí tyS materiálu“ ~ akceptuje se 90%
materiálu uvedeného v „Protokolu” (7iz bod 2) a dv<LÍ«vT Šk°dy V Ceně chybějícího
součásti pracovního postupu PP 02/99 (viz bod 1)

J bku ceny uvedené v ceníku, který je

6) PracovnícTnájemce! pSiyNW še ÍÍlad™'věW
”Proft*»l“ 0 pfedá"' • P vzeti stavby-

zaměstnavatelem zhledískaJ bezpečnosIf riJT™ ™sí b* proákoleni svým
prostředky pro daný druh práce. Každý takový pracovníků  Vybaveni osobními ochrannýmiskladu, seznámen, s „,m potvrdit svým podpise /je

7) Pro odběr materiálu ze skladu platí uvedené zásady obdobně.
8) sVu“Za“elbdené Z4klad"' POd" 

!

i

Í
!
I

; i

postupu je nájemce povinen sdělit svému případnému

9)
ěM wnts/sktd 1

ban2570ai5mVf * PraC°Vn,CÍ hospod“d správy TSK „a telefonním

1
■ I

I

I
1

:

i
t

i

7


